UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Z-ca Kanclerza ds. ekonomicznych

Znak Sprawy: ZP/2149/UM1M7
Poznari dnia: 2017-44.. - 03

ODPOWIEDZ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéow zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
t.j.) w trybie przetarg nieograniczony, na: Swiadczenie ustug operatora telekomunikacyjnego
w zakresie polaczen telefonicznych i przylaczenia do sieci telekomunikacyjnej dla
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie nr 9:

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamoéwienia

Pkt. 11.1.1

LOpracowanie Projektu technicznego”

Zamawiajgcy wypisat dosyé szczegdtowe wymagania, nie majgce zastosowania do
infrastruktury, ktérg na potrzeby $wiadczenia ustugi planuje przygotowaé¢ Wykonawca (np.
wymaganie dotyczace ,zestawienia oprogramowania’). Prosimy o ograniczenie wymagan
przygotowania dokumentacji tylko w zakresie urzadzen i okablowania, ktére Wykonawca planuje
zainstalowa¢, bez inwentaryzowania urzadzen istniejgcych Zamawiajgcego. Prosimy réwniez by
wszystkie punkty byty fakultatywne. Wykonawca nie widzi potrzeby informowania o sposobie
konfiguracji swoich urzadzen.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy okreélit prawdopodobny zakres dziatan o charakterze projektowym, ktére winny
zostac zrealizowane na potrzeby realizacji umowy, tzn. $wiadczenia ustug telekomunikacyjnych.
Celem tych dziatan nie jest inwentaryzacja posiadanych zasobdw, a jedyne rzetelne
przedstawienia projektu zrealizowania przytaczy, teletransmisji i potaczen logicznych w celu
uzyskania wymaganych cech funkcjonalnych instalacji, ktéra winna zapewnia¢ redundancje
(Zatacznik A, rozdz. 11.2) czy gwarancje zasilania energetycznego (Zatacznik A, rozdz. 11.1.2).

W ramach wymagan (Zatgcznik A, rozdz. 1.1.4) Wykonawca winien zapewni¢ dostep do
oprogramowania pozwalajacego na podglad taryfikacji potaczen oraz na kontakt z Wykonawca
na potrzeby zamawiania i zmiany parametrow ustug telekomunikacyjnych. W ,zestawieniu
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oprogramowania” prosimy zatem okresli¢ sposob realizacji tych wymagan.

Zamawiajacy nie wyraza zatem zgody, aby punkty w tym rozdziale byty fakultatywne, gdyz maja
one istotny wplyw na zadang jako$¢ $wiadczonych ustug (Zatgcznik A, rozdz. 11.3.3) oraz ich
realizacji.

Pytanie nr 10:

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia

Pkt. 11.1.2

.Zestawienie traktow cyfrowych ISDN PRA do podfgczenia centrali z siecig PSTN”
oraz

PR L3S

yUstuga teletransmisyjna”

Zamawiajgcy wykluczyt mozliwo$¢ wykorzystania drogi radiowej na potrzeby $wiadczenia ustugi
przez Wykonawce. Wykonawca z powodzeniem stosuje te droge (radiolinie w pasmie
licencjonowanym) jako alternatywng do budowania przytaczen optycznych, dlatego zwracamy
sie z prosbg o dopuszczenie takiej drogi realizacji ustug. Jednoczesénie prosimy o zapewnienie
Wykonawcy, ze w celu realizacji przedmiotu Zamoéwienia bedzie on miat prawo bezptatnego
dostepu i korzystania z powierzchni oraz zasilania niezbednych do =zainstalowania oraz
korzystania z urzgdzen do $wiadczenia Ustugi w lokalizacjach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog zapewnienia ustugi teletransmisyjnej opartej na przytgczu
kablowym. Ze wzgledu na zabytkowy charakter budynkéw oraz brak mozliwosci ustalenia
szczegotowych warunkéw technicznych dotyczacych instalacji urzadzen radiowych w taki
sposob, aby te nie oddziatywaly na wykorzystywane urzgdzenia badawcze, ani nie zakldcaly
innych instalacji radiowych wykorzystywanych przez Zamawiajgcego, Zamawiajgcy nie
dopuszcza instalacji radiowych urzgdzen teletransmisyjnych na terenie UAM.

Zgodnie z par. 2, ust. 4 Istotnych postanowienn umowy (Zatacznik 7) Wykonawca bedzie miat
prawo do bezptatnego dostepu do pomieszczen i korzystania z powierzchni w obu lokalizacjach
wskazanych w SIWZ, gdzie zostang zainstalowane urzadzenia zwigzane ze $wiadczeniem ustug
telekomunikacyjnych.

Zamawiajgcy zmienia zatem tresc par. 2, ust. 4 Istotnych postanowiern umowy (Zatgcznik 7):

o4 Zamawiafjgcy zobowiazuje sie zapewni¢ Wykonawcy lub osobom dziatajgcym na jego
zlecenie, w zakresie i celu niniejszej umowy, bezpfatny wstep na nieruchomo$é¢ Zamawiajgcego
oraz dostep do budynku i pomieszczen w budynku ...”

Zgodnie jednak z Zatgcznikiem A rozdz. I1.1.2 Wykonawca ma zapewni¢ zdalne zasilanie
gwarantowane zainstalowanych przez siebie urzadzen ze swoje] infrastruktury
telekomunikacyjnej. Zatem Zamawiajgcy nie zapewnia zadnego zasilania.

Zamawiajacy zmienia tre$¢ wymagania w Zatgczniku A rozdz. IV:

.wykonania wszelkich prac niezbednych do przyigczenia zainstalowanych urzadzer do sieci
zasilajgcej Wykonawecy oraz sieci telekomunikacyjnej ST-UAM.”



Pytanie nr 11:

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia

Pkt. 11.1.6

<Przeniesienie posiadanych numerdw telefonicznych do sieci Wykonawcy”

Prosimy o wskazanie obecnego ustugodawcy (Dawca numeracji).

Odpowiedz nr 11:
Dawca numerow jest Orange Polska.

Pytanie nr 12

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia
Pkt 11.3.2

LUstugi dodatkowe”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby funkcjonalnosci COLP, COLR, AOC, UUS oraz MCI miaty
charakter fakultatywny?

Odpowiedz nr 12:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, aby wymienione ustugi o wartosci dodanej miaty charakter
fakultatywny.

Pytanie nr 13:

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamoéwienia
Pkt. 11.4.1

JLakres $wiadczonych ustug”

Prosimy o dopisanie w pkt. ,a", ze ewentualne przerwy nie powinny by¢ dtuzsze niz okreslone w
warunkach SLA oraz, ze Wykonawca zwolniony bedzie z odpowiedzialnosci za przerwy
spowodowane ,sitg wyzszg”, na ktére Wykonawca nie miat wptywu.

Warunek zawarty w pkt. ,b" moze zosta¢ zrealizowany jesli obecny operator (Dawca) nie
odméwi przekazania numerac;ji.

Qdpowiedz nr 13:
Zamawiajacy zmienia tresci pkt. ,a" w Zatgczniku A rozdz. 11.4.1:

)| Swiadczenie usfug telefonii objetych przedmiotem niniejszego zamowienia zgodnie z
warunkami SLA okreslonymi w rozdz. 1.2 (redundancja), rozdz. I11.3.3 (dostepnosc) i rozdz.
Il (obstuga awarii) przez caly okres trwania umowy,”

Zwolnienie z odpowiedzialnosci za zachowanie warunkéw SLA w sytuacji zdarzenia majgcego
charakter ,sity wyzszej” jest okreslone w definicji ,awarii’, ppkt 4) w Stowniku pojec.

Ze wzgledu na konieczno$¢ zapewnienia ciggtosci dziatania organizacji oraz niezasadne koszty
do poniesienia przez Zamawiajgcego przy zmianie numeracji, Zamawiajgcy podtrzymuje
wymagania okreslone Zatagczniku A, w pkt. ,b" w rozdz. 11.4.1.

Pytanie nr 14:
Zatgcznik A do SIWZ



Opis przedmiotu zamowienia
Pkt. 11.4.1
LZakres $wiadczonych ustug”

Warunek zawarty w pkt. ,b" moze zosta¢ zrealizowany jesli obecny operator (Dawca) nie
odmoéwi przekazania numeracji. Prosimy aby Zamawiajgcy uwzglednit ten fakt w swojej
Specyfikacji.

Odpowiedz nr 14:

Ze wzgledu na konieczno$¢ zapewnienia ciggtosci dziatania organizacji oraz niezasadne koszty
do poniesienia przez Zamawiajgcego przy zmianie numeracji, Zamawiajgcy podtrzymuje
wymagania okreslone w Zataczniku A, pkt. ,b” w rozdz. 11.4.1.

Pytanie nr 15

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia
Pkt. 11.4.1

LZakres $wiadczonych usfug”

Prosimy o zmiane wymagania zawartego w pkt. ,d” w taki sposo6b, by wymaganie sekundowego
naliczania potgczen nie dotyczyto potgczen z numerami migdzynarodowymi.

Odpowiedz nr 15:
Zamawiajacy wymaga sekundowego rozliczania takze potaczen miedzynarodowych.

Pytanie 16

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiofu zamowienia
Pkt. 11.4.1

JLakres $wiadczonych usfug”

Prosimy o doprecyzowanie wymagania zawartego w pkt. ,j”. Czego doktadnie miatoby dotyczyc
,doradztwo techniczne™?

Odpowiedz nr 16:
Zakres dziatan realizowanych w ramach ,doradztwa technicznego” jest sprecyzowany w
Zatgczniku A, pkt. ,j" w rozdz. 11.4.1:

....dotyczace sposobu zwiekszania/zmniejszania obcigzenia tgczy, wprowadzania nowych
usfug, zmiany konfiguracji ustug, poprawy niezawodnos$ci dziatania ustug itp.”

Jest to wsparcie Zamawiajacego $wiadczone przez Wykonawce, ktére ma charakter konsultacji
zwigzanych z aspektami technicznymi, ustugowymi i taryfowymi w ramach $wiadczonych ustug.

Pytanie 17

Zatgeznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia
Pkt. 11.4.2

SUstugi telefoniczne”

Zamawiajgcy postawit bardzo szerokie wymaganie co do mozliwosci zestawiania potgczen ,ze
wszystkimi numerami krajowego planu numeracyjnego, réwniez z numerami ustugowymi i
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specjalnymi innych operatoréw (ustugi sieci inteligentnej, systemy telefonii satelitarnej, sieci
przywotawcze, sieci teleinformatyczne, numery skrécone itd.)". Zaden Wykonawca nie jest
w stanie posiada¢ wszelkich mozliwych uméw by takie ustugi $wiadczy¢ dlatego prosze o takg
zmiane wymagania by po zmianie brzmiato ono, ze Wykonawca dotozy wszelkich staran by
ustugi takie bylty dostepne. Ewentualnie prosze o enumeratywne podanie wymaganych
kierunkow potaczen, z ktorych korzysta Zamawiajacy.

Odpowiedz nr 17:
Zamawiajacy wprowadza modyfikacje w Zatgczniku A, rozdz. 11.4.2:

WMykonawca dofozy wszelkich staran, aby zapewni¢ mozliwosc¢ realizagji polgczen ze
wszystkimi numerami krajowego planu numeracyjnego, rowniez z numerami ustugowymi i
specjalnymi innych operatorow (ustugi sieci inteligentnej, systemy telefonii satelitarnej, sieci
przywotawcze, sieci teleinformatyczne, numery skrocone itd.).”

W rozdziale tym okreslono takze enumeratywnie zakres numeréw badZz ustug, ktére winien
obstugiwa¢ Wykonawca na potrzeby $wiadczenia ustug Zamawiajgcemu:

Wykonawca zapewni potgczenia na nastepujgce numery:..."

Pytanie 18

Zatfgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamoéwienia
Pkt. 11.4.3

Przeniesienie numerow”

Prosimy o wskazanie aktualnego operatora $wiadczacego ustugi dla Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 18:
Dawcg numerdw jest Orange Polska.

Pytanie 19

Zatgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia
Pkt. 11.4.4

,Oferta taryfowa”

Prosimy o zmiane wymagania dotyczacego sekundowego naliczania optat za potgczenia by nie
dotyczyly one potgczen miedzynarodowych.

Odpowiedz nr 19:
Zamawiajacy wymaga sekundowego rozliczania takze potaczen miedzynarodowych.

Pytanie 20

Zafgcznik A do SIWZ

Opis przedmiotu zamowienia

Pkt. 11l

~,Gwarancja jako$ci | wsparcie serwisowe”

Jak w pytaniu nr 16, prosimy o doprecyzowanie wymagania dotyczacego ,doradztwa
technicznego™?

] :
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Odpowiedz nr 20:
Zakres dziatan realizowanych w ramach ,doradztwa technicznego” jest sprecyzowany w
Zatgczniku A, pkt. ,j” w rozdz. 11.4.1:

.-..dotyczgce sposobu zwiekszania/zmniejszania obcigzenia tgczy, wprowadzania nowych
ustug, zmiany konfiguracji ustug, poprawy niezawodno$ci dziafania ustug itp.”

Jest to wsparcie Zamawiajgcego $Swiadczone przez Wykonawce, ktére ma charakter konsultacji
zwigzanych z aspektami technicznymi, ustugowymi i taryfowymi w ramach swiadczonych ustug.

Wprowadzone zmiany s3 wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Z-ca Kanclgrza ds. eko orglicznych
go

Marcin Wysocki



